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Horaires du 2 septembre 2019 au 29 aolt 2020

POUR VOYAGER DANS
LE GRAND BESANGCON

08e00Q

Ginl«%



« Leslignesdansmonsecteur ...

« Plan des lignes dans mon secteur....

« Plan du pole d'échanges

« Les autres solutions de mobilité a ma disposition.....

« Les principaux tarifs....

« Comment se rendre aux principaux équipemen
de I'agglomératiol

« Comment se rendre aux établissements scolaires
« Les horaires : mode d'emploi
« Ligne 71 : horaires.....

« Ligne 72 : horaires.....

LES LIGNES

DANS MON SECTEUR

LIGNES

Communes
desservies

Champoux

Marchaux Chaudefontaine
Braillans

Thise

‘ Destinations

Pdle Orchamps - Besancon

Thise

Pole Orchamps - Besancon
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Bus, tram, bus&tram, Parking Relais&tram ou bus,
train&bus, train&tram, vélo&tram...

Les possibilités sont multiples

et les avantages aussi !
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LES AUTRES SOLUTIONS DE MOBILITE
A MA DISPOSITION

Arrét de montée / Conditions
SOLUTIONS localisation d'utilisation

Entrée libre
et présentation obligatoire
Fort Benoit d'un titre Ginko validé
dans la journée
aux bornes situées
alasortie du P+R

Gratuit pour les abonnés
Ginko ou PASS VéloPark
a 2€ par mois
ou 20€ par an

Marnieres
Ginko VéloPark

Parkings Relais

5 Parkings Relais situés a proximité immédiate des lignes
de bus et tram (694 places de stationnement).

Stationnez votre voiture et rejoignez rapidement
votre destination en bus ou en tram.

. Entrée : ouverture automatique de la barriére, 7j/7, 24h/24
. Sortie : sur présentation sur les bornes de sortie d'un PASS Voyage
ou Abonnement validé le jour méme sur le réseau Ginko

LES PRI NCI PAUX TARI FS Gratuit pour les moins de 4 ans
Supports

.CarteGinkoMobilités................ 4€
Carte nominative / Rechargeable pendant 5 ans et sécurisée

. Carte anonyme
Elle se préte et peut auss|
rechargeable pendant 2 ans

sée pour voyager a plusieurs personnes,

PASS Voyages
.PASS1h 1,40 €
.PASS 24h 4,50 €
. PASS 2 voyages 2,80€
.PASS 10voyages.......... 13 €
. PASS Liberté parvoyage
Du 1¢" au 9¢ voyage 1,40 €
A partir du 10° voyage réalisé dans le mois.... 1,30 €
. PASS 24h Tribu (3 a5 pers,...... 7,50 €
PASS Abonnements

Voyages a volonté tous les jours, sur toutes les lignes Ginko

. PASS 4/17 ans 16,80 € | 11,90 € réduit
Sl S Formule annuelle
. PASS Sésame 43,50 € our tous
.PASS + 64 ans 32¢ ealLill

D’autres PASS disponibles pour répondre a des besoins spécifiques.
Pour une création d‘abonnement, rendez-vous sur la boutique en ligne
ou a la boutique Ginko. Pour un rechargement voir ci-dessous.

Vente / rechargement / informations

. BOUTIQUE EN LIGNE www.ginko.voyage
. DISTRIBUTEURS AUTOMATIQUES DE TITRES

aux stations tramway et aux principales stations de la LIANES 3

. PARKINGS RELAIS Temis, Micropolis, lle de France, Hauts du Chazal
et Fort Benoit

. BOUTIQUE GINKO Centre St Pierre, 28 rue de la République, Besancon
« RELAIS GINKO plus de 50 points de vente dans le Grand Besancon
« BUS vente uniquement de PASS 1h, PASS 24h et PASS 2 voyages



COMMENT SE RENDRE AUX PRINCIPAUX
EQUIPEMENTS DE L'’AGGLOMERATION ?

DEPUIS L'ARRET «CENTRE BOURG» A THISE

Arrét
EQUIPEMENTS / LIEU DE VIE Lignes de descente Ligne en correspondance Arrét de descente dzetTaRZt
ou de correspondance )

T1 Révolution 30'

Coeur de Boucle Orchamps | W § Chateaufarine
8 Septembre 35

L6 Pole Temis / Founottes

1 J1 | Hauts du Chazal
Gare Viotte Orchamps Gare Viotte 30'

§ ] Gare Viotte
CHRU Minjoz Orchamps 11 | Hauts du Chazal CHRU Minjoz 55'
Campus La Bouloie Orchamps n Hauts du Chazal Crous Université 35'
g;::;:ec:;:mercial Centre Commercial - - 10

Pour me rendre au centre-ville de Besancon depuis I'arrét «Centre Bourg»

a Thise, jemprunte la ligne 72 jusqu’au péle déchanges Orchamps, puis jeffectue
une correspondance avec la ligne de tram T1 jusqu’a I'arrét «<Révolution».

Le trajet dure environ 30 minutes.

COMMENT SE RENDRE
AUX ETABLISSEMENTS SCOLAIRES ?

ETABLISSEMENTS SCOLAIRES Lignes Arrét de descente

College Proudhon Pole Orchamps

Diabolo 323, 324

College Proudhon

College Clairs Soleils

Diabolo 313, 314

Collége Clairs Soleils

Lycée Pergaud Pole Orchamps
Lycée Jules Haag Diabolo 301 a Orchamps Lycée Jules Haag
Lycée St Jean Diabolo 301 a Orchamps Victor Gallois
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s en cours d'année.

Pour connaitre les derniéres mises a jour, nous vous invitons
a consulter les horaires en ligne sur le site www.ginko.voyage

ou sur I'appli Ginko Mobilités.

Périodes
horaires

Période scolaire
« du 2 septembre 2019 au 4 juillet 2020

Vacances scolaires / Eté

«du 21 octobre au 2 novembre 2019

« du 23 décembre 2019 au 4 janvier 2020
« du 24 février au 7 mars 2020

«du 20 avril au 2 mai 2020

« du 6 juillet au 29 aolt 2020

Lo

Certains horaires, signalés par un picto, sont effectués
sur réservation sans supplément de prix, avec les mémes
itinéraires.

Jusqu’a la veille de votre déplacement avant 18h* :
« sur www.ginko.voyage > Se déplacer
«au 03 70 27 71 60 (prix d'un appel local)

du lundi au samedi, de 7h a 19h.

NB_: si vous voyagez avec un enfant, merci de le préciser par téléphone.

« sur www.ginko.voyage jusqu’a la veille
de votre déplacement avant 18h*

+au 03 70 27 71 60 (prix d'un appel local) jusqu’a une heure
avant votre départ*

Veillez a prévenir au plus tt en cas de demande de modification ou

d‘annulation de votre réservation, de retard ou d'un éventuel probleme.

* (sauf dimanches et jours fériés)

*

Les arréts signalés par ce picto peuvent ne pas étre desservis
en cas de fortes intempéries (neige, verglas, inondation...)
Info le Jour J au 03 70 27 71 60 (prix d’un appel local).

&




destination

Pole Orchamps

Période scolaire Vacances scolaires / Eté

ot L % B
samedi lundi au samedi lundi au samedi
MARCHAUX MARCHAUX
CHAUDEFONTAINE |:C| I:D l:lj l:l:" I:D l:ﬂ CHAUDEFONTAINE l:lj I:D I:D l:lj |:C|
* Fontaine du Haut & 6:15 6:55 725 800 9:00 12:15 13:00 14:05 16:35 18:00 % Fontaine du Haut & 6:15 6:55 800 9:00 13:00 14:05 16:35 18:00
CHAMPOUX CHAMPOUX
#  Mairie B3 6:17 657 727 802 902 12:17 13:02 14:07 16:37 18:02 #*  Mairie & 6:17 657 802 9:02 13:02 14:07 16:37 18:02
MARCHAUX MARCHAUX
CHAUDEFONTAINE CHAUDEFONTAINE
Champs de Foire 6:19 6:59 729 804 9:04 12:19 13:04 14:09 16:39 18:04 Champs de Foire 6:19 6:59 804 9:04 13:04 14:09 16:39 18:04
Ecole 621 7:01 731 806 9:06 12:21 13:06 14:11 16:41 18:06 Ecole 6:21 7:01 806 9:06 13:06 1411 16141 18:06
La Tetotte 6:22 7:02 732 807 907 1222 13:07 1412 16:42 18:.07 La Tetotte 6:22 7:02 807 9:07 13:07 1412 16:42 18:07
BRAILLANS BRAILLANS
Mairie &3 624 704 734 809 909 12224 13:09 14:14 16:44 18:09 Mairie &3 6:24  7:04 809 9:09 13:09 1414 16:44 18:09
THISE THISE
% Jean d'Abbans 6:32 7:12 742 817 917 12:32 13:17 14:22 16:552 18:17 % Jean d'Abbans 6:32 7:12 8:17 9:17 13:17 14:22 16:52 18:17
# Tilleuls 6:33 7:13 743 818 9118 12:33 13:18 14:23 16:53 18:18 * Tilleuls 6:33 7:13 8:18 9:18 13:18 14:23 16:53 18:18
Petit Parc 6:34 7:14 744 819 919 12:34 13:19 1424 16:54 1819 Petit Parc 6:34  7:14  &19 9119 1319 1424 16:54 1819
Egraffeux 6:35 7:15 745 820 920 12:35 13:20 14:25 16:55 18:20 Egraffeux 6:35 7:15 820 9:220 13:220 14:225 16:55 18:20
BESANCON BESANCON
P6le Orchamps 640 7220 750 825 9:25 12:40 13:25 14:30 17:00 18:25 Péle Orchamps 6:40 7:20 8:25 9:25 13:25 14:30 17:00 18:25
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destination

Marchaux Chaudefontaine

Période scolaire

lundi

mardi

jeudi lundi au lundiau
lundi au samedi lundi au samedi lundi au samedi vendredi vendredi samedi

BESANCON
Pole Orchamps 7:25 11:35 12:10 12:35 13:00 16:40 17:35 18:10 18:40 18:40 19:35
THISE
Egraffeux 7:30 11:40 12:15 12:40 13:05 16:45 17:40 18:15 18:45 18:45 19:40
Petit Parc 7:31 11:41 12:16 12:41 13:06 16:46 17:41 18:16 18:46 18:46 19:41
# Tilleuls 7:32 11:42 127 12:42 13:07 16:47 17:42 18:17 18:47 18:47 19:42
% Jean d’Abbans 7:33 11:43 12:18 12:43 13:08 16:48 17:43 18:18 18:48 18:48 19:43
BRAILLANS
Mairie 7:41 11:51 12:26 12:51 13:16 16:56 17:51 18:26 18:56 18:56 19:51
MARCHAUX
CHAUDEFONTAINE
La Tetotte 7:43 11:53 12:28 12:53 13:18 16:58 17:53 18:28 18:58 18:58 19:53
Ecole 7:44 11:54 12:29 12:54 13:19 16:59 17:54 18:29 18:59 18:59 19:54
Champs de Foire 7:46 11:56 12:31 12:56 13:21 17:01 17:56 18:31 19:01 19:01 19:56
CHAMPOUX
*  Mairie 7:48 11:58 12:33 12:58 13:23 17:03 17:58 18:33 19:03 19:03 19:58
MARCHAUX
CHAUDEFONTAINE
# Fontaine du Haut 7:50 12:00 12:35 13:00 13:25 17:05 18:00 18:35 19:05 19:05 20:00
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destination

Marchaux Chaudefontaine

Vacances scolaires / Eté

lundi au lundi
lundi au samedi lundi au samedi vendredi au samedi
[, (I, (I,

BESANCON [ Lo (5|
Poéle Orchamps 7:25 11:35 12:35 13:00 16:35 17:35 18:40 18:40 19:35
THISE
Egraffeux 7:30 11:40 12:40 13:05 16:40 17:40 18:45 18:45 19:40
Petit Parc 7:31 11:41 12:41 13:06 16:41 17:41 18:46 18:46 19:41
% Tilleuls 7:32 11:42 12:42 13:07 16:42 17:42 18:47 18:47 19:42
% Jean d’Abbans 7:33 11:43 12:43 13:08 16:43 17:43 18:48 18:48 19:43
BRAILLANS
Mairie & 7:41 11:51 12:51 13:16 16:51 17:51 18:56 18:56 19:51
MARCHAUX
CHAUDEFONTAINE
LaTetotte 7:43 11:53 12:53 13:18 16:53 17:53 18:58 18:58 19:53
ealle 7:44 11:54 12:54 13:19 16:54 17:54 18:59 18:59 19:54
Champs de Foire 7:46 11:56 12:56 13:21 16:56 17:56 19:01 19:01 19:56
CHAMPOUX
* Mairie 7:48 11:58 12:58 13:23 16:58 17:58 19:03 19:03 19:58
MARCHAUX
CHAUDEFONTAINE
% Fontaine du Haut 7:50 12:00 13:00 13:25 17:00 18:00 19:05 19:05 20:00
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72

THISE
Horizon
Mairie

*  Centre Bourg
Vallon
Valliéres
Route de Besangon
Bruyéres
Rond Buisson
CHALEZEULE
Centre Commercial
BESANCON
Pole Orchamps

Vacances scolaires / Eté

THISE
Horizon
Mairie

*  Centre Bourg
Vallon
Valliéres
Route de Besangon
Bruyéres
Rond Buisson
CHALEZEULE
Centre Commercial
BESANCON
Pole Orchamps

20

Période scolaire

destination

Pole Orchamps

lundi au samedi

6:25
6:26
6:28
6:30
6:31
6:32
6:34
6:35

6:37

6:40

7:07
7:08
7:10
7:12
7:13
714
7:16
7:17

7:20

lundi au samedi

6:25
6:26
6:28
6:30
6:31
6:32
6:34
6:35

6:37

6:40

7:07
7:08
7:10
7:12
7:13
7:14
7:16
7:17

7:20

lundi au lundiau | lundia lundi au
vendredi lundi au samedi lundi au samedi vendredi | samedi lundi au vendredi samedi

7:32
7:33
7:35
7:37
7:38
7:39
7:41
7:42

7:45

7:32
7:33
7:35
7:37
7:38
7:39
7:41
7:42

7:45

7:30
7:31
7:33
7:35
7:36
7:37
7:39
7:40

7:42

7:45

P e
i, i 02 i

7:30
7:31
7:33
7:35
7:36
7:37
7:39
7:40

7:42

7:45

815
8:16
8:18
8:20
8:21
8:22
8:24
8:25

8:27

8:30

8:15
8:16
8:18
8:20
8:21
8:22
8:24
8:25

8:27

8:30

8:50
851
8:53
8:55
8:56
8:57
8:59
9:00

9:02

9:05

8:50
8:51
8:53
8:55
8:56
8:57
8:59
9:00

9:02

9:05

11:20
11:21
11:23
11:25
11:26
11:27
11:29
11:30

11:32

11:35

11:20
11:21
11:23
11:25
11:26
11:27
11:29
11:30

11:32

11:35

12:55
12:56
12:58
13:00
13:01
13:02
13:04
13:05

13:07

13:10

12:55
12:56
12:58
13:00
13:01
13:02
13:04
13:05

13:07

13:10

13:30
13:31
13:33
13:35
13:36
13:37
13:39
13:40

13:42

13:45

13:30
13:31
13:33
13:35
13:36
13:37
13:39
13:40

13:42

13:45

15:15
15:16
15:18
15:20
15:21
15:22
15:24
15:25

15:27

15:30

15:15
15:16
15:18
15:20
15:21
15:22
15:24
15:25

15:27

15:30

16:22
16:24
16:25
16:26
16:28
16:29
16:31
16:34

16:35

16:22
16:23
16:25
16:27
16:28
16:29
16:31
16:32

16:35

16:52
16:53
16:55
16:57
16:58
16:59
17:01
17:02

17:.05

16:52
16:53
16:55
16:57
16:58
16:59
17:01
17:02

17:05

17:22
17:23
17:25
17:27
17:28
17:29
17:31
17:32

17:35

17:52
17:53
17:55
17:57
17:58
17:59
18:01
18:02

18:05

17:52
17:53
17:55
17:57
17:58
17:59
18:01
18:02

18:05

18:45
18:46
18:48
18:50
18:51
18:52
18:54
18:55

18:57

19:00

18:22
18:23
18:25
18:27
18:28
18:29
18:31
18:32

18:35

18:45
18:46
18:48
18:50
18:51
18:52
18:54
18:55

18:57

19:00
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destination

Thise

BESANCON
Péle Orchamps
CHALEZEULE
Centre commercial
THISE
Rond Buisson
Bruyeres
Route de Besancon
Vallieres
Vallon

#  Centre Bourg
Mairie
Horizon

BESANCON
Pole Orchamps
CHALEZEULE
Centre commercial
THISE
Rond Buisson
Bruyeres
Route de Besangcon
Vallieres
Vallon

# Centre Bourg
Mairie
Horizon

22

Période scolaire

lundi au
vendredi

7:22
7:23
7:25
7:26
7:27
7:29
7:31
7:32

Vacances scolaires / Eté

lundi au
vendredi

7:20

7:22
7:24
7:26
7:28
7:29
7:30
7:31
7:32

lundiau | lundiau | lundiau lundiau | lundiau | lundiau | lundiau lundi au
vendredi | samedi |vendredi| lundiausamedi lundi au samedi | vendredi| samedi |vendredi| samedi | lundiauvendredi | samedi

7:15

7:18

7:20
7:21
7:23
7:24
7:25
7:27
7:29
7:30

samedi

7:15

7:18

7:20
7:22
7:24
7:26
7:27
7:28
7:29
7:30

8:00

8:02
8:03
8:05
8:06
8:07
8:09
811
8:12

lundi au lundiau | lundi
vendredi lundi au samedi lundi au samedi vendredi | same

8:00

8:02
8:04
8:06
8:08
8:09
8:10
8:11
8:12

8:35

8:37
8:38
8:40
8:41
8:42
8:44
8:46
8:47

8:35

8:37
8:39
8:41
8:43
8:44
8:45
8:46
8:47

12:10

12:12
12:13
12:15
12:16
1217
12:19
12:21
12:22

12:35

12:38

12:40
12:42
12:44
12:46
12:47
12:48
12:49
12:50

12:35

12:38

12:40
12:41
12:43
12:44
12:45
12:47
12:49
12:50

13:15

1317
13:19
13:21
13:23
13:24
13:25
13:26
13:27

13:15

13:17
13:18
13:20
13:21
13:22
13:24
13:26
13:27

13:50

558

13:55
13:57
13:59
14:01
14:02
14:03
14:04
14:05

13:50

13:53

13:55
13:56
13:58
13:59
14:00
14:02
14:04
14:05

15:00

15:03

15:05
15:07
15:09
15:11
15:12
15:13
15:14
15:15

15:00

15:03

15:05
15:06
15:08
15:09
15:10
15:12
15:14
15:15

16:35

16:38

16:40
16:42
16:44
16:46
16:47
16:48
16:49
16:50

16:05

16:07
16:08
16:10
16:11
16:12
16:14
16:16
16:17

17:35

17:38

17:40
17:42
17:44
17:46
17:47
17:48
17:49
17:50

16:35

16:38

16:40
16:41
16:43
16:44
16:45
16:47
16:49
16:50

18:40

18:42
18:44
18:46
18:48
18:49
18:50
18:51
18:52

17:10

17:12
17:13
17:15
17:16
1717
17:19
17:21
17:22

19:35

19:38

19:40
19:42
19:44
19:46
19:47
19:48
19:49
19:50

17:35

17:38

17:40
17:41
17:43
17:44
17:45
17:47
17:49
17:50

18:10

18:12
18:13
18:15
18:16
18:17
18:19
18:21
18:22

18:40

18:42
18:43
18:45
18:46
18:47
18:49
18:51
18:52

19:35

19:38

19:40
19:41
19:43
19:44
19:45
19:47
19:49
19:50
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horaires - itinéraires - info trafic - boutique en ligne

horaires en temps réel « itinéraires « info trafic

lundi au samedi/ 7h - 19h

Centre St Pierre
28, rue de la République « Besancon
lundi au samedi / 10h « 19h

Gare Viotte « Besan¢on
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